
ZARZĄDZENIE NR 81/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Działdowie. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024. 

poz. 609 z późń. zm.) w związku z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475 z późń. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zgłaszam kandydaturę Burmistrza Lidzbarka w osobie Andrzeja Piątkowskiego do Powiatowej Rady   

Rynku Pracy w Działdowie. 

 2. Przebieg kariery zawodowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Burmistrz Lidzbarka 
 
Andrzej Piątkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Id: 456Cl570-029F-4935-952E-lA0BBA8E3263. Podpisany Strona 1 

 



                                                                                                       Załącznik do zarządzenia Nr 81/24 

                                                                                                        Burmistrza Lidzbarka  

 z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

Przebieg kariery zawodowej kandydata 

Pan Andrzej Piątkowski 

- wykształcenie wyższe; Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu; wydział matematyki, fizyki i chemii; 

kierunek matematyka; specjalność nauczycielska 

- studia podyplomowe: 

a) Politechnika Warszawska w zakresie „ Informatyka dla nauczycieli”, 

b) Szkoła Wyższa im Pawła Włodkowica w Płocku w zakresie „Menadżer oświaty i kultury - zarządzanie 

oświatą i kulturą” 

c) Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Elblągu w zakresie „Doradztwo zawodowe” 

d) od października 1989 r. do sierpnia 1991 r. - praca jako nauczyciel w Szkole Podstawowej w Bryńsku 

- od września 1991 r. do 06.05.2024r.- praca jako nauczyciel w Zespole Szkół im. Króla Władysława 

Jagiełły w Lidzbarku 

- od września 2006 r. do siepania 2022 r. Dyrektor Zespołu Szkół im. Króla Władysława Jagiełły  

w Lidzbarku 

- od 07.05.2024 r. - Burmistrz Lidzbarka 

                                                                                                     Burmistrz Lidzbarka 
 

                                                  Andrzej Piątkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  Id: 456C1570-029F-4935-952E-1A0BBA8E3263. Podpisany        Strona 1 


